
TABIVERE VALLA LEHT

Nr 7 (185)

Juuli 2012

Vudilas avati välibassein

Uudiseid Maarja põhikoolist
Vaheaeg on täies hoos ja 

nüüd on paras hetk kiita ja 
tänada meie tublisid õpilasi. 
Kiituskirjaga lõpetasid kooli-
aasta 1. klassi õpilased Maar-
ja Katariina Kerge ja Henri 
Raju, 2. klassi õpilased Evely 
Goldberg ja Uku-Mart Rooba. 
Neljadele-viitele õppijaid oli 
rohkem: 1. klassis Joosep 
Treier,  Marek Märtson, Ave-
lin Jakovlev, Kätlyn Saalits, 
Oskar-Joosep Kütt, Oliver 
Reim, Romeo-Rasmus Kan-
gur ja Henri Poolak; 2. klas-
sis Tanel Liblikas; 3. klassis 
Markus Kaha; 4. klassis Mar-
git Märtson ja Oliver Kont; 5. 
klassis Kalmer Kukk; 6. klas-
sis Kati-Kadi Sõster, Hanka 
Merila, Marjanne Treier 
ja Margit Orma; 7. klassis 
Gerly Parm, Moonika Lain ja 
Ly Liblikas; 8. klassis Elina 
Lain; 9. klassis Reet Kool. 

Põhikooli lõpueksamid 
said kõigil viiel 9. klassi õpi-
lasel sooritatud. 

Kiituskirjad said kõik 
õpilased, kes kooliaasta jook-
sul aktiivselt olümpiaadidel, 
konkurssidel ja üritustel 
kaasa lõid.

28. juunist 4. juulini vii-
bisid meie kooli viis õpilast 
Austrias. Saadi kokku Sak-
samaa, Šotimaa ja Austria 
Comeniuse projektis osale-
vate koolide õpilastega. Koos 
matkati, sporditi ja korral-
dati kohtumisõhtu. Viimasel 
päeval toimus kontsert, kus 
iga kool esines laulu, tantsu 
või näidendiga. Päev lõppes 
ühise õhtusöögiga. Ka ilmad 
olid nagu tellitud – soojad ja 
päikeselised. Õpilaste ühine 
arvamus oli, et sellise meel-
diva reisimisvõimaluse nimel 
tasub õppimise ja üritustel 
kaasalöömisega pingutada.

Meie laste vanemad on 
töökad ja alati aktiivselt 
koolis korraldatud üritustel 
kaasa löönud. Ükski talgu-
päev ei ole pidanud tööjõu 
puudumise tõttu ära jääma. 
Ka sel aastal palume vane-
mate abi kooli staadioni kor-
rastamisel. Selleks korralda-
me talgupäeva 18. augustil 
algusega kell 10.00. Loodame 
rohket osavõttu.

Kersti Kont
õppealajuhataja 

Tabivere huvikooli aastaring
Tabivere huvikool astus 

oma nime all esimese aasta-
ringi. Meie jaoks ja usun ka, 
et meie valla jaoks oli see suur 
samm edasi astutud – luua 
oma huvikool. H. Elleri nim 
Tartu muusikakooli Tabivere 
filiaal küll toimis alates 1997. 
aastast, kuid uusi õpilasi enam 
ei olnud juba eelmisest aastast  
võimalik vastu võtta. Nimedlt 
sai Tartu Muusikakoolist kut-
sehariduskool, mis järeldas 
seda, et ka meie koolis kõigist 
lastest oleks pidanud saama 
erialalt muusikud. Meie aga 
soovime olla laste jaoks kool, 
kus nad saaksid arendada oma 
musikaalsust, (soovil saada ka 
muusikuks) rütmitunnetust, 
loovust, iseseisvust, enesekind-
lust ja esinemisjulgust. Need 
viimased arengujooned saada-
vad sind terve elutee, millel sa 
seikled ja otsid oma õiget rada.

Oleme uhked oma esimese 
aastaringi üle. Meie laulu-
stuudio õpilane Mari-Liis Kirs, 
keda õpetab Kadri Savva, 

valiti edasi Jõgeva maakonna 
laulukarussellist, mis toimus 
Põltsamaal, üleriikilisse vooru. 
Kuidas tal seal edasi läheb, 
näeme juba järgmisel õppeaas-
tal televisioonist, aga hoiame 
pöialt. 

Tantsustuudio vanem 
rühm Ave Lääne juhendamisel 
käis Jõgevamaad esindamas 
koolitantsuga Jõhvis. Enne 

seda toimus eelvoor Jõgeval.
Pilliõppes lõpetasid sellel 

aastal H. Elleri nim Tartu 
muusikakooli Tabivere filiaali 
Artur Aunap (akordion), Kadi 
Eller (klaver), Merit Eller (kla-
ver) ja Jaanika Unt (klaver). 
Lõpueksami kava, kus lõpeta-
jad pidid mängima neli pala, 
lindistati ja kuulati Tartus 
eksamikomisjonis üle. Suure 

kiituse osaliseks said Jaanika 
ja Merit oma maksimaalsete 
punktide arvuga.

 Elu võime võrrelda ime-
lise puuga, mille harusid me 
kujundame ise ja anname talle 
elujõudu haridusega. Mida 
mitmekülgsem see on, seda 
harulisemaks see puu meist 
kasvab. 

Ootame uusi õpilasi juurde 
oma huvikooli peresse 3. sep-
tembril kell 18. Meil on võima-
lik õppida klaverit, akordionit, 
kitarri, flööti. Teid ootavad 
ka laulu- ja tantsustuudio. 
Sisseastumiskatseteks tuleb 
pilli- ja lauluerialal laulda üks 
laul. Meie tegemisi saad jälgida 
blogist. Blogi link on: http://
tabikas.blogspot.com/

Inimene ise loob päevade 
ilu, hommiku, koidu ja valguse. 
Vaid sina ise lood elule mõtte ja 
sisu – nii rõõmud ja õnnevalgu-
se. Ilusat suve!

Liia Koorts
huvikooli juhataja

Maarja põhikooli 9. klassi lõpetajad

Tabivere gümnaasiumi 12. klassi lõpetajad

Tabivere gümnaasiumi 9. klassi lõpetajad

30. juunil avati Vudila 
mängumaal uus bassein. Kuigi 
bassein oli kasutusvalmis juba 
varem, siis ametlik sisseõn-
nistamine toimus juunikuu 
viimasel päeval koos arvukate 
Vudila sõpradega. 

Kõnealune bassein on 
eraldatud mitmeks osaks – 
madalam osa väiksematele 
mudilastele ja sügavam juba 
suurematele, kellel ka uju-
misoskust jagub. Võimalik on 
lasta liugu otse vette kolmest 
eri kõrgusega liumäest, ujuda 
vastuvoolu või lasta basseini 
kaarjas jõesängis end mõnusalt 
pärivoolus edasi kanda. Lõbust 
pole ilma jäetud ka emasid-
isasid, kelle jaoks on basseini 
keskele rajatud päevitussaar. 
Soovi korral saab  ennast isegi 
ühe veejoa all masseerida. 

Seega on kõikidel, suurtel 

ja väikestel, igati põhjust põi-
gata nädalalõpus või puhkuse 
ajal sisse Vudilasse. 

Avamispäeval pakuti li-
saks tava-atraktsioonidele ka 
muid tegevusi. Näiteks sai 
Ludo lauamängudel mängida 
uusi ja huvitavaid lauamänge, 
kohapeal tehti näomaalinguid 
ja meisterdati igasuguseid 
vahvaid esemeid. Kes tahtsid 
aga avamispäeva enda jaoks 
põhjalikumalt jäädvustada, 
neid pildistas fotograaf Janne 
Luigela koos Vudila maskottide 
Vuti ja Vutaga.

Ja oli veel üks tore asi – 
nimelt said soovijad teha pika 
pai, kuditada kurgu alt ja 
torgata porgand suhu ühele 
armsale koeramõõtu ponile. 
Muidugi järelevaataja valvsa 
pilgu all. Seepärast võikski 
Vudilasse minnes, nii igaks 

juhuks, torgata taskusse tüki-
kese leiba või õuna. Ponipoisile 
meeldiks see väga. Ja veel on 
seal armsad küülikud ja sõbra-
liku olemisega kodukitsed. Eks 

nemadki ootavad külalistelt 
maiustusi.

Külalisi ootavad ka kõik 
Vudila atraktsioonid ning nüüd 
veel lisaks uus ja uhke bassein.

Uus bassein on justkui killuke troopilist laguuni põhjamaiste kuuskede vahel. Fotod Katrin Põdra.

Basseini avavad ehitaja esindaja Robert Närska, Jõgevamaa maa­
vanem Viktor Svjatõšev, endine Tabivere vallavanem Aare Aunap 
ja Vudila eestvedaja Kajar Lember. Assisteerivad Vutt ja Vuta.

Raul Uus, Reet Kool, Janne Kase, Laura Seer, Sten Merila.

Õpetaja Tiina Rajaleid, Kaupo Juhkam, Sirly Sirk, 
Risto Kasemaa.

Riina Oja, Geidi Lemming, Helena Leontjev, Kätrin Orusalu, 
Kelly Tammik, Lyandra Ojarand, Kertu Liiv, Anastasia 
Bazina, õpetaja Kadi Kesa, Rünno Vernik, Arthur Aunap, 
Erik Kesa, Andri Ehamaa, Sander Vaher, Andero Kalju, Tauri 
Laurits, õpetaja Margit Metsla.
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Vallavolikogus

Hea vallarahvas!
Tabivere vallas elades ja 

väljaspool valda töötades olen 
end ikka kohaliku elu-oluga 
kursis hoidnud.

Pärast valla juhtkonna 
vahetust leiti, et senisest 
rohkem tuleb panustada valla 
arengusse ja korraldusse. Nii 
asusin alates 2. juulist tööle 
abivallavanema ametikohale.  
Abivallavanema ametikoha 
loomise eesmärgiks on aren-
gusuundade ja eelistuste väl-
jatöötamine, elluviimine, valla 
majandustegevuse korralduse 
tagamine, edendamine ning 
planeerimisalase tegevuse 
korraldamine,  samuti ha-
riduse- ja kultuurialase te-
gevuse koordineerimine ja 
arendamine. Abivallavanema 
tööülesannete hulka kuulub  
vallasekretäri ja vallavanema 
asendamine. 

 Lahendamist vajavaid 
probleeme on palju. Kohe 
puutusin kokku Keskkonna-
investeeringute Keskuse poolt 
keskkonnaprogrammi 2012 II 
vooru taotluste esitamisega. 
Kuna keskkonnaprogrammi 
kaudu saab toetust taotleda nii 
veemajanduse kui ka jäätme-
käitluse valdkonnas, siis tek-
kis soov taotlusvoorus osaleda. 
Kohalikule omavalitsusele on 
kehtestatud nendes osalemise 
eelduseks ühisveevärgi ja ka-
nalisatsiooni arendamise kava 
ning jäätmekava, kehtestatud 
jäätmehoolduseeskirja ja  kor-
raldatud jäätmeveo olemasolu. 
Kuna need kriteeriumid on 
põhiosas täitmata, siis pole 
ka osalemine eelnimetatud 
programmis praegu võimalik.

 Selleks, et tagada jät-
kusuutlikkus tuleb täna mõel-
da ja tegutseda nii, et tulevi-

kus meie koduvald areneks 
ja säiliks hea ja turvalisena. 
Suudame pakkuda valla ela-
nikele ja elama asujale laste-
aiakoha saamise võimalust, 
omandada haridust valla koo-
lides. Võimaldame tegeleda 
spordi ja kultuuriga. Kuna 
Eesti elanikkond on vanane-
mas, siis peab säilima koht ka 
eakatele väärika vanaduspõl-
ve veetmiseks. 

Valla arengu seisukohalt 
omab väga olulist osa ka ole-
masolev ja tegutsev ettevõtlus. 
Ettevõtluse kaudu luuakse 
töökohti ja tagatakse inimeste 
heaolu ning toimetulek. Val-
la kodulehel veebiaadressil 
https://tabivere.kovtp.ee/et/
ettevotlus  oleme kajastanud 
vallas tegutsevaid ettevõtteid 
ja ettevõtjaid. Et koostöö ja 
informatsioon jõuaks meieni 
operatiivselt ning teaksime 
teist rohkem, siis palume üle 
vaadata oma andmed ning 
annaksite muudatustest meile 
teada. Palume meid informee-
rida ka  uutest ettevõttetest-
ettevõtjatest, keda koduleht 
ei kajasta meiliaadressil info@
tabivere.ee

Tagamaks heakorda enda 
ümber ei pea midagi suurt 
korda saatma. Üldvaate saa-
me koos paremaks muuta 
prahti mitte maha visates ning 
mahavisatud kommipaberit, 
plastpudelit üles võttes. Hoia-
me ja hindame meie tarbeks 
loodud üldkasutatavaid hoo-
neid, alasid ja inventari.

Meeldivat koostööd ja ilu-
sat suve jätku kõigile!

Riina Jääger
abivallavanem

Isetegevuslased on üks 
isemoodi rahvas. Sügisel, 
kui õhtud juba pimedamaks 
lähevad, igatsevad nemad 
kodust välja, rahvamajja. 
Kes laulma, kes tantsima, 
kes näitlema. On ju huvitav 
teada saada, mis plaanidega 
ringijuhid meid üllatavad. 
Ja siis algab see tõsine töö… 
Tore on nädalas kord kokku 
saada ja mõtteid vahetada 
ning uut repertuaari õppi-
da. Sekka ka esinemisi igal 
võimalusel. See on küll ae-
ganõudev ja vahel ka natuke 
tüütu (eriti esietenduseelne 
nädal näitlejatel), aga selle 

kõik unustad. Rõõm tehtust 
on suurem.

Juba teist korda saavad 
aga tegijad kokku, et teha 
kokkuvõte hooajast, tunda 
lihtsalt rõõmu koosolemi-
sest, puhata kaunis kohas 
päevake ja muidugi näidata 
oma talviste tegude parimaid 
palasid kaaslastele.

Sellel aastal 16. juunil 
võttis vastu meid Kassinur-
me külas asuv Metsakassi 
turismitalu. Teame ju, et 
kassid on väga salapäras-
te käikudega ja isepäised 
loomad. Ja nii oli selle talu 
leidminegi üks paras pähkel. 

Kitsuke tee sinna läks läbi 
võsa. Tundus, et ei ole või-
malik, et seal taga keegi elab. 
Aga, oh imet, – kui kohale 
jõudsime, siis ootas meid ees 
kenasti pügatud lagendik, 
kuhu sai parkida autod, 
püstitada telgid ja jäi ruumi 
veel küllalt igasugusteks 
mängudeks ja võistlusteks. 
Hommikupoolik oligi Ringo 
Saare juhtimisel sisustatud 
mänguliselt-sportlikult. Kü-
las oli ka oma mees riigiko-
gust Aivar Kokk, kes rääkis 
oma töödest Toompeal ja üld-
se riigikogulaste tegemistest. 
Samuti vastas ta paljudele 

küsimustele. Õhtupoolik oli 
aga mereröövlite päralt. 
A. Kivirähk „Uljas neitsi“ 
Maarja-Magdaleena küla-
teatri esituses. Selleks ajaks 
oli juba ka publikut tulnud, 
kuna oli ju välja kuulutatud 
õhtuks ühine rahvapidu, 
simman. Selle sisustas an-
sambel Kaks Teed.

Päev oli päikest täis ja 
tuju oli hea. Seda ei seganud 
ka õhtul tibutama hakanud 
vihm. Nüüd veel natuke 
suvepuhkust ja siis uuele 
ringile. Kohtumiseni!

Heli Täpsi

Kaunis suvepäev Metsakassil

Tabivere Vallavolikogu 
7. koosseisu 33. istung 
toimus 19. juunil 2012

Päevakorras oli:
1.	 Maa sihtotstarbe määra-

mine.
Otsustati määrata ümber-

kruntimise teel moodustunud 
katastriüksustele maa sihtots-
tarbed järgmiselt: Kõduküla 
külas määratakse Siiri katast-
riüksuse maa sihtotstarbeks 
elamumaa ja Nõmme  katast-
riüksuse maa sihtotstarbeks 
määratakse maatulundusmaa.

Õvanurme külas määratak-
se 39 Tartu-Jõgeva-Aravere tee 
katastriüksuse maa sihtotstar-
beks transpordimaa.  

2.	 Laenu võtmine.
Otsustati lubada Tabivere 

Vallavalitsusel võtta 2012. 
aastal investeeringuteks Swe-
dbangalt laenu kuni 100000 
eurot.

3.  Tabivere ranna korras-
tus- ja laiendusprojektist.

Tabivere ranna laiendu-
seks ja korrastamiseks on 
saadud PRIA-lt toetust. Tege-
vuse alustamine on planeeritud 
käesoleva aasta sügisesse. 
Liiva vedu jääb arvatavasti 
talveks. Planeeritakse võsa 
raiet ja kändude juurimist, 

pilliroo niitmist, vana silla 
likvideerimist, paadisilla ja 
slipi ehitamist, parkla tasan-
damist, varjualuse rajamist, 
grillplatsi rajamist, infostendi 
paigaldamist.

4.  Tabivere gümnaasiumi 
hoone kütmisest ja kütteku-
ludest.

Ivar Karina tutvustas Ta-
bivere gümnaasiumi katlamaja 
hetkeolukorda ning ülemineku-
võimalust kaugküttele.

5.  Juula küla laste koolit-
ranspordist.

MTÜ Juula Küla Heaks 
soovib rajada busside ümber-
keeramise platsi, et koolibuss 
saaks külla sisse sõita. Ümber-
keeramisplatsi projekti koos-
tamiseks ja platsi rajamiseks 
soovib MTÜ vallalt toetust. 
Otsustati ettevõtmist toetada 
laenu arvelt 1300 euroga.

6.  Tabivere Vallavolikogu 
alatiste komisjonide tegevuse 
lõpetamine.

Otsustati lõpetada alates 
1. juulist 2012 Tabivere Valla-
volikogu alatiste komisjonide: 
eelarve- ja arenduskomisjon, 
kultuuri- ja spordikomisjon, 
maaelukomisjon, haridusko-
misjon, sotsiaal- ja turvalisu-
sekomisjon tegevus.

7.  Tabivere Vallavolikogu 

alatiste komisjonide moodus-
tamine.

Otsustati moodustada 2 
uut vallavolikogu alatist ko-
misjoni: valla elu korraldamise 
komisjon ja majandus- ja eelar-
vekomisjon.

8.  Tabivere Vallavolikogu 
alatiste komisjonide esimeeste 
valimine.

Tabivere Vallavolikogu 
alatise valla elu korraldamise 
komisjoni esimeheks valiti 
Aune Sepp ja majandus ja eel-
arvekomisjoni esimeheks valiti 
Arthur Vaher.

9.  Tabivere Vallavolikogu 
alatiste komisjonide aseesi-
meeste valimine.

Tabivere Vallavolikogu 
alatise valla elu korraldamise 
komisjoni aseesimeheks valiti 
Veikko Soikonen ja majandus 
ja eelarvekomisjoni aseesime-
heks valiti Rannar Raantse.

10. Jooksvad küsimused:
1) Abivallavanema ameti-

koha täitmisest.
Vallavanem leidis, et suure 

töökoormuse tõttu  ei ole olemas-
oleva koosseisuga edasiminek 
enam võimalik. Probleemide 
lahendamiseks tuleks täienda-
valt tööle võtta abivallavanem. 
Kandidaadina on välja valitud 
Riina Jääger, kellel on juriidili-

ne kõrgem haridus.
2) MTÜ Saadjärve Vaba-

tahtlikule Järvepääste Ühin-
gule tegevustoetuse andmine.

Otsustati toetada MTÜ 
Saadjärve Vabatahtlikule Jär-
vepääste Ühingut 300 euroga 
praegu ning 300 euroga sügisel.

Tabivere Vallavolikogu 
7. koosseisu era­
korraline 33. istung 
toimus 13. juulil 2012

Päevakorras oli:
1. Täiendava liikme mää-

ramine Tabivere Vallavalit-
suse koosseisus.

 Vallavanema ettepanekul 
kinnitati Tabivere Vallava-
litsuse täiendavaks liikmeks 
abivellavanem Riina Jääger.    

2. Vallavanema asendaja 
määramine.	

Vallavanema ettepanekul 
otsustati määrata vallava-
nema äraolekul tema asen-
dajaks abivallavanem Riina 
Jääger.

Järgmine Tabivere 
Vallavolikogu istung toi-
mub 24. juulil 2012 algu-
sega kell 16.00 Tabivere 
rahvamajas.

Lastekaitsepäeval 1. juunil 
kutsus vallavanem Raul Rääsk 
Tabivere rahvamajja pidulikule 
vastuvõtule noorimad 
vallakodanikud

Maret Saliste

Laura Hermits

Renata Marie Õunma

Tairo Priks

Romet Metsaste Rico Nicholas Ostrat

Rebecca Härsing

Cevin Simmo

Timmo Tomingas

Mari-Ann Riigov

Maaelu Arengu Euroopa
Põllumajandusfond:

Euroopa investeeringud
maapiirkondadesse

Tabivere Vallavalitsuse projekti „Individuaalne nõuanne terve 
aasta meie õuel – tule küsi ja saadki vastuse!“ raames tegutsev 
liikuv nõustaja Sirje Simmo teavitab!

Keskkonnainvesteeringute Keskus avas keskkonnaprogram-
mi II taotlusvooru, mille raames saab taotleda muuhulgas toetust 
vanade  tootmishoonete (laudad, sigalad, töökojad, kuivatid jne) 
lammutamiseks, taastuvenergia kasutuseks ettevõtluses (päike-
se- ja tuuleenergia) ja  inimeste keskkonnateadlikkuse tõstmiseks 
(lastelaagrid, koolitused, väliõppeklassid jms). Taotluste esitamise 
tähtaeg on 15. august!

Kõik ettevõtjad, kellel plaan arendada turismi, käsitöö, 
heakorraga seotud teenust vms teemat, on võimalus augustis 
(17.08–31.08) PRIA-st meetme 3.1 raames toetust taotleda. 

23.07–06.08. ootab PRIA taotlusi alustavatelt alla 40 aastastelt 
põllumajandustootjatelt. Toetuse suurus 40 tuh eurot.

Ettevõtluse Arendamise Sihtasutusest saavad alustavad ette-
võtjad taotleda starditoetust ja tegutsevad ettevõtjad kasvutoetust, 
kuid eelistatud on kõrge ekspordipotentsiaaliga ettevõtmised.

Kuni 1. oktoobrini on avatud Põllumajandusministeeriumi 
poolt rakendusuuringute taotlusvoor.

Jooksvalt lisandub uusi toetusvõimalusi, seetõttu soovitan 
oma ideest teada anda, et saaksin Teid uuest taotlusvoorust 
või avanenud toetusskeemist õigeaegselt teavitada. Teie idee 
arutamine on tasuta!

Küsida võib lisaks ka ettevõtte alustamisega seotud kogemuste 
ja raamatupidamise algtõdede kohta.

Ootan Teie kõnesid telefonile 53304792 (kuni 20.00-ni iga päev 
k.a nädalavahetusel) või  ideid ja küsimusi e-mailile sirje.simmo@
emu.ee; sirje@erkas.ee.

NB! Kasutada on TASUTA nõustamistunde. Seega on Teil võima-
lik olenevalt toetusmeetmest saada kogu taotluse koostamise tee-
nus (sh äriplaan) TASUTA. Tasuta taotluse/äriplaani  koostamist 
saavad kasutada kiiremad kontakti võtjad, sest kasutamata 
on veel vaid 1/3 tasuta nõustamistunde!

Maarja raamatukogu 
on töötaja puhkuse ajal

17. juulist kuni 27. augustini
avatud igal neljapäeval 

kell 10.00–18.00
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Heategevuskontsert tõi Maarja-Magdaleena 
kirikusse külastajate rekordi

Tabivere valla kultuurielu 
tänavuse suve üheks suur-
sündmuseks võib kindlasti 
pidada Maarja-Magdaleena 
kirikus toimunud heatege-
vuskontserti, kus musitseeris 
tšellokvarett C-Jam. Kontser-
dil tehtud annetusi kasutakse 
kiriku peaukse restaureeri-
miseks ja Jõgeva vallas paik-
neva lastekodu Metsatareke 
toetamiseks.

Maarja-Magdaleena kirik 
täitus ligi kuuesaja inime-
sega. “Mitmed väärikamas 
eas külastajad meenutasid, 
et sama rahvarohke oli kirik 
nende noorusaastatel toimu-
nud pühadejumalateenistuste 
ajal,” rääkis vaimulik Aivo 
Prükk. Tartu linnavolikogu 
kantselei nõunik Urmas Au-
nin märkis, et tema Maarja-
Magdaleenas elavad tuttavad 
arvasid, et niipalju inimesi 
kui heategevuskontserdil pole 
siinses kirikus olnud ei eelmi-
sel kui ka käesoleval sajandil.

Aivo Prükki sõnul oli 
kontserdi korraldamisel ko-
gudusele suureks abiliseks 
riigikogu liige Aivar Kokk 
ning kaasaaitajaid jätkus 
teisigi. Nii panid sündmusele 
õla alla ka Jõgevamaa ja Tar-
tumaa omavalitsused. Prükk 
märkis, et enamus kontserdil 
tehtud annetustest kasutakse 
1887. aastal ehitatud kiriku 
peaukse restaureerimiseks.

Kollektiivi C-Jam liikmed 
Pärt Tarvas, Levi-Danel Mä-
gila. Margus Uus ja Andreas 
Lend mängivad erinevate 
ajastute ja stiilidega muu-

sikat. Nii kõlas heategevus-
kontserdil Maarja-Magdalee-
na kirikus klassikalisemate 
palade kõrval ka ansambli 
Boney M repertuaarist tun-
tud muusikapala “Rasputin”. 
Vaimulik Aivo Prükk suhtus 
pühakojas esitamiseks mõneti 
üllatuslikku etteastesse tole-
rantselt. “See pala sobis kont-
sertkavasse hästi. Võib- olla 
juuresolevad sõnad oleks asja 
ära rikkunud. Instrumentaal-
ne esitus oli aga fantastiline. 
Pealegi iga muusika viitab 
millelegi, avab meid millegi 
jaoks,” arvas hingekarjane.

Kõikide kiriku istekohta-
de hõivamisest kontserdi ajal 
tundis rõõmu ka Tabivere 
vallavolikogu esimees Arthur 
Vaher. Küsimusele oma lem-
mikpala kohta vastas omava-
litsusjuht nii: “Kogu kontsert 
oli suurepärane elamus. Min-
git osa eraldi on sellest aga 
keeruline välja tuua.“

Tänasel riigikogu liikmel 
Aivar Kokal tekkisid esime-
sed mõtted Maarja-Magd-
aleena kirikus heategevus-
kontserdi korraldamiseks õlg 
alla panna 2007. aastal, kui ta 
toonase Jõgeva maavanema-
na selle pühakoja ehitusliku 
olukorraga tutvus. “Akende 
katkistest klaasiruutudest 
puhus kirikusse külm tuul ja 
kiriku katus oli nii auklik, et 
sealt võis taevast vaadata,” 
rääkis Kokk.

“Arutasime koos kogudu-
sega, kuidas kirikut toetada. 
Juba siis tekkis mõte teha 
siin Põhja-Tartumaa suuri-

mas kirikus üks südamlik ja 
elamusterohke heategevus-
kontsert. Aega on kulunud 
sellest ajast palju ja vahepeal 
on kiriku jaoks mõndagi head 
korda saadetud. Ühiste jõu-
dudega on kirik saanud mõ-
ranenud kirikukella asemel 
uue, kaunilt heliseva kella. 
Akendel on ees klaasid ja 
uus päikse käes särav katus 
paistab kaugele. Eelmise 
aasta novembrikuu viimasel 
päeval tänuhommikusöögi aja 
Mustvees kohtusin aga taas 
Aivo Prükiga ja ühise jutu 
käigus tuletasin talle meelde 
oma lubadust korraldada 
Maarja-Magdaleenas heate-
gevuskontsert. Kogudus oli 
selle mõttega nõus ja nii me 
alustasime aruteluga, keda 
kutsuda esinema. Kuna ki-
rikus tuleb arvestada teatud 
tingimustega ja Maarja-Mag-
daleenas polnud aastaid hea-
tegevuskontserte korralda-
tud, pakkusin välja esinejaks 
tšellokvarteti C-Jam. See idee 
meeldis koguduse liikmetele 
ja nii me kollektiiviga kokku-
leppe tegime.”

Enne kontserti oli Kokal 
ka väike kartus, kas kont-
serdiajaks kirikusaal ikka 
rahvaga täitub. “Kontserdi 
alguseks olid aga istekohad 
täitunud kuulajatega. See 
on korraldajate suurim rõõm 
kui kirikusaalis on rohkelt 
muusikanautijaid. Maarja-
Magdaleena kirikus on väga 
hea akustika ja fantastiline 
muusika esitlus andis naudi-
tava kontserdi.”

Jõgevamaal ja Tartumaal 
valitud riigikogu liikme sõ-
nul on vestluses kogudusega 
olnud kõneaineks ka järgmi-
sed tööd Maarja-Magdaleena 
kirikus. “Kõike ei saa korraga, 
aga järgmised sammud on 
juba meil teada.” 

Tabivere vallavolikogu 
esimees Arthur Vaher peab 
oluliseks ka omavalitsuse 
ja kirikukoguduse koostöö 
arendamist ja mitmekesis-
tamist. “Kahjuks puuduvad 
küll vallal praegu vahendeid 
suuremahuliste renoveerimis-
tööde rahastamiseks.“

Aivar Kokalt sai aga küsi-
tud, kas ja millal toimub hea-
tegevuskontsert Äksi kirikus. 
“See mõte on meil Tabivere 
vallavolikogu esimehe Arthur 
Vaheriga jutuks olnud, aga 
kõigepealt peab seda teemat 
arutama kiriku kogudusega 
ja kui huvi on kahepoolne, 
siis kindlasti aitame kaasa 
kontserdi korraldamisele. 
Praegu tänan kõiki, kes hea-
tegevuskontserdile Maarja-
Magdaleenas kaasa aitasid. 
Sügav kummardus kõigile 
annetajatele,” ütles kultuuri 
edendav poliitik 

Järgmine heategevus-
kontsert saab Aivar Koka 
eestvedamisel ning koostöös 
Mustvee linnavalitsuse ja 
Kasepää vallavalitsusega 
teoks juba 21. juulil Mustvees. 
Esinejateks on Tatjana Mih-
hailova ja Mihkel Mattisen.

Jaan Lukas

Tabiveres toimusid Jõgevamaa XVIII suvemängud
Juba teist aastat järjest 

usaldati Tabivere vallale kor-
raldada Jõgevamaa suvemän-
gud, mis seekord toimusid 1.–2. 
juunil Tabiveres. Kui esimesel 
võistluspäeval reede õhtul 
lasi ilmataat võistluse jalg-
rattakrossis veel korralikult 
Tabivere pargis ära pidada, siis 
laupäeva hommikuks oli terve 
öö sadanud vihm korraldajate 
ja osavõtjate tuju sedavõrd ära 
rikkunud, et võrkpalli võistlu-
sed pidime Tabivere rannas vee 
all olevatelt võrkpalliplatsidelt 
üle viima naabervalla Lähte 
spordihoonesse. Võistluste al-
guseks oli ilm veidi paranenud 
ja kui maakonna omavalitsuste 
võistkonnad olid staadionile 
ülesse rivistunud, avas Jõ-
gevamaa XVIII suvemängud 
Tabivere vallavanem Raul 
Rääsk. Pärast Jõgeva maava-
nema, Jõgevamaa Omavalit-
susliidu esindaja ja Jõgevamaa 
spordiliidu Kalju presidendi 
tervituskõnet ja peakohtuniku 
informatsiooni võisid võistlu-
sed 11 spordialal alata. Pärast 
kokkuvõtete tegemist selgus, et 
kaks omavalitsuse võistkonda, 
Põltsamaa linn ja Tabivere 
vald, on arvesse minevatelt 
seitsmelt spordialalt ja juhtide 
osavõtust saadud kohapunk-
tidest kogunud võrdselt 89 
punkti. Võitjaks osutus siiski 
Põltsamaa linn, sest otsusta-
vaks sai juhendi järgi paremate 
kohtade arv. Järgnevatele 
kohtadele tulid Jõgeva vald 77 
ja Jõgeva linn 73,5 punktiga. 

Kokku osales 9 omavalitsust. 
Tabivere valla võistkonnad 

ja võistlejad saavutasid järg-
misi kohti.

I koha võitsid: jalgpalli-
meeskond (Kristo Päkko, Tauri 
Laurits, Mihail Gutak, Marko 
Horn, Ott Kukk, Tarvo Pa-
dar, Mario Torokvei, Gunnar 
Konovalov, Silver Muromets), 
sõudmise võistkond (Raigo 
Orav, Erlend Kesa, Kaija Jõe-
veer, Kadi Kesa), Raigo Orav 
meeste sõudmises, Kaija Jõe-
veer naiste sõudmises, lama-
des surumise meeskond (Riho 
Kägo, Jarmo Andressoo, San-
der Peetsman, Kert Orusalu, 
Mart Volk, Kristjan Kord), 
Sander Peetsman lamades 
surumises kuni 90 kilogram-
mi kehakaalus, Ivar Karina 
meesveteranide 100 meetri 
jooksus ja kuulitõukes, Jarmo 
Andressoo meeste kuulitõu-

kes, Kristjan Kord poiste 100 
meetri jooksus, Ivika Lainevee 
naiste jalgrattakrossis, Marje 
Raudsepp naisveteranide jalg-
rattakrossis.

II koha võitsid: kergejõus-
tikuvõistkond (Kristjan Kord, 
Triinu Aaviku, Jarmo Andres-
soo, Kristjan Rosenberg, Indrek 
Reisberg, Kaija Jõeveer, Ivar 
Karina, Rein Jõeveer, Piret Sii-
velt), Kristjan Rosenberg mees-
te kuulitõukes, Piret Siivelt 
naisveteranide kuulitõukes, 
Rein Jõeveer meesveteranide 
kaugushüppes, jalgrattakrossi
võistkond (Ivika Lainevee, 
Marje Raudsepp, Priit Raud-
sepp, Tarmo Raudsepp, Ivar 
Karina), võrkpallimeeskond 
(Steven Meilus, Rainis Meilus, 
Riho Sepp, Tambet Luha), rull-
uisutamise võistkond (Annela 
Orav, Ivika Lainevee, Raigo 
Orav), Annela Orav naiste 

rulluisutamises, Raul Rääsk 
juhtide mitmevõistluses, Kadi 
Kesa naiste sõudmises.

III koha võitsid: Indrek 
Reisberg meeste kaugushüp-
pes, Ivar Karina meesveterani-
de kaugushüppes, Piret Siivelt 
naisveteranide 100 meetri jook-
sus ja kaugushüppes, Kristjan 
Kord poiste kaugushüppes ja 
kuulitõukes, Priit Raudsepp 
meeste jalgrattakrossis, Riho 
Kägo selili surumises üle 90 
kilogrammi kehakaalus, Er-
lend Kesa meeste sõudmises, 
Ivika Lainevee naiste rulluisu-
tamises, Tabivere vallavanem 
Raul Rääsk ja volikogu esimees 
Arthur Vaher osalesid juhtide 
mitmevõistluses ja tõid vallale 
vajalikud kohapunktid.

4.  koht saavutati  pe-
tanques, 5. koht meeste korv-
pallis.

Samadel võistlustel selgi-
tati ka Jõgevamaa meistrid 
kergejõustikus. Maakonna 
meistriteks kergejõustikus 
tulid Indrek Reisberg meeste 
odaviskes 60.20, Kristjan Ro-
senberg meeste kettaheites 
38.30 ja Jarmo Andressoo 
meeste kuulitõukes 12.37.

Täname kõiki võistlejaid, 
kes tublilt esindasid Tabivere 
valda ning kohtunikke, tänu 
kelle abile said teoks Tabiveres 
korraldatud Jõgevamaa XVIII 
suvemängud!

Toomas Rosenberg
Tabivere valla spordijuht 
ja võistluste peakohtunik 

Kergejõustiklased võitsid medaleid 
Eesti juunioride meistrivõistlustelt

16.–17. juunil toimusid Rakveres käesoleva aasta Eesti 
juunioride ja noorsooklassi meistrivõistlused kergejõustikus, 
kus osalesid ka kolm Tabivere noormeest. Kaks medalit  tõi 
koduvalda Kristjan Rosenberg juunioride vanuseklassis. 
Vaatamata hüppeliigese vigastusele suutis ta ületada tei-
vashüppes algkõrguse 4.10, mis andis hõbemedali. Isikliku 
rekordi püstitas Kristjan kettaheites (1,75 kg) tulemusega 
45.18 ning võitis pronksmedali. Sama vanuseklassi kuulitõu-
kes (6 kg) võitis Jarmo Andressoo hõbemedali tulemusega 
15.60. Odaviskes (700 g) saavutas ta tagajärjega 54.85 4. 
koha ning kettaheites tulemusega 43.65 6. koha.

Noorsooklassis saavutas Indrek Reisberg odaviskes (800 
g) tulemusega 58.49 6. koha.

22.–25. mail Jõgeva staadionil toimunud maakonna noor-
te meistrivõistlustel kergejõustikus võitis Jarmo Andressoo 
juunioride vanuseklassis kolm esikohta. Ta võitis kuulitõuke 
14.90-ga, kettaheite 42.72-ga ning odaviske 50.56-ga. Tublilt 
võistlesid ka Sander Jaaniste poiste C- ja Karina Agnes Raud-
kats tütarlaste D-vanuseklassis. Sander võitis hõbemedali 
kõrgushüppes 1.35-ga ning saavutas 5. koha kaugushüppes 
tulemusega 4.09. Võisteldes endast kaks aastat vanematega 
saavutas Karina Agnes 5. koha kaugushüppes tulemusega 
3.45 ja 7. koha 60 meetri jooksus ajaga 9,6. 

Treener Toomas Rosenberg

Võidutuli jõudis Kassemale

 Kassema küla rahvas, 
nende sugulased ja sõbrad  
kogunesid juba seitsmendat 
korda 23. juunil Kassema 
külaparki, et veeta koos suve 
pikem päev ja lühem öö.

 Külapargis toimunud 
koristustalgute “Teeme ära!” 
käigus sai alguse jaanitule 
jaoks vajamineva lõkkema-
terjali kogumine. Igal aastal 
leidub külaplatsil tuulest 
räsitud või murdunud oksi, 
mida saab jaanituleks igati 
otstarbekalt ära kasutada. 
Selleks, et lõke ikka varajaste 
hommikutundideni põleks 
tuuakse materjali ka mujalt 
juurde.

 Ühiselt kaetud peolaualt 
võis leida erinevaid  oma 
valmistatud suupisteid. Peab 
tõdema, et ei meenu küll 
ühtgi üritust, kus Kai Vaidla 
ja Karin Selgis poleks oma 
maitsvate küpsetiste või 
suupistetega kohal olnud. Ka 
grillijatel jagus tööd mitmeks 
tunniks.

 Kogu õhtu oli sisustatud 
varajaste hommikutundi-
deni. Toimusid  huvitavad 
võistlused nii lastele kui ka 
täiskasvanutele. Ei puudu-

nud ka jaanipäevale omane 
sangpommi tõstmine ja  köie-
vedu ning  erinevad toredad 
teatevõistlused. Siinkohal 
suur tänu meie valla spordi-
juhile Toomas Rosenbergile, 
kes on meid juba mitu aastat 
toetanud. 

Ei saa ka unustada vast-
valminud külakiike, mis sai 
jaanipäeval oma esimese hoo 
sisse ning valmistas jaani-
listele suurt rõõmu. On ju 
ütluski, et ühes õiges külas 
peab olema üks õige külakiik.   

Traditsioniks on kuju-
nenud ka presidendi poolt 
süüdatud võidutule toomine 
meie külla. Tänavu oli tule 
toojaks värskelt ametisse 
valitud  vallavanem Raul 
Rääsk.

 Ilmataat ei olnud just 
kõige usinam päikesekiiri 
laotama, kuid hoolimata 
kergelt sombusest ilmast oli 
kohal hulka rahvast ning 
lõke ja pidu pidasid vastu va-
rajaste hommikutundideni.

 
Rein Selgis
Kassema küla 
seltsingu juht

Omavalitsusjuhid ja Jõgevamaa SL Kalju tegevjuht (paremal) 
Tabivere staadionil.

Eesti juunioride ja noorsoo meistrivõistlustel Rakveres 
juunioride kettaheite autasustamine. Pronksmedalikoha 
saavutas Kristjan Rosenberg (paremal).
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ALEKSANDRA-AMELIA  KÜTT 26.06.2012
vanemad Malle ja Urmas

SÜNDINUD

VAMBOLA  SÄÄRITS	
04.10.1928–14.06.2012
TIIU  KARU			 
21.03.1941–24.06.2012 
ALLA  PAABO		
23.05.1927–24.06.2012 
HANS  VALDMAA		
27.12.1918–10.07.2012 

97
LEIDA-ALESTINE  TUPPITS	 24.07
91
LIDIA  NAHK	 13.07
87
RAISSA  AKKUZINA	 28.07
85
ALEKSANDER  PILLIROOG	 07.07
83
HEDNA  TALUSSAAR	 13.07
82
HELMI  KUUSTEMÄE	 13.07
81
HELGI  MASUR	 05.07
80
GERHARD  ERMEL	 26.07
HELGI  OJASALU	 10.07
75
ELVE  SAAREMAA	 13.07
70
VELLO  ALLAJE	 02.07
KALJU  EDDOR	 16.07
MAIMU  HIRV	 20.07
MARE  SEPP	 04.07
65
MAIE  BRUUS	 27.07
LEO  KIIVER	 17.07
ATS  KUUSIK	 14.07
INGE  VÄLISTE	 29.07
60
SIRJE  NURK	 03.07
VAIKE  UUS	 14.07
55
LIIVI  OTS	 23.07	
50
AHTO  LUIK	 17.07
ALEKSANDER  PEIPONEN	 23.07
AIVAR  PILLIROOG	 12.07 

Leht ilmub iga kuu kolmandal 
nädalal. 
Kaastöid sama kuu lehte võetakse 
vastu kuu teise nädala lõpuni.
Kaastöid ja kuulutusi saab 
saata ajaleht@tabivere.ee või 
tuua Tabivere vallavalitsusse või 
raamatukokku.
Toimetaja ja kujundaja Katrin 
Põdra, katrin@vali.ee, tel 506 3632.
Trükk Vali Press OÜ, vali@vali.ee, 
tel 776 8877.

Müüa kollane Lenne 
kevadkomplekt (jope ja püksid) 
pikkusele 74 (18 €) ja Chicco turva-
häll (25 €).  Tel 5373 2585. 

Ostame ja viime ära vanametalli. 
Vajadusel võtame raskesti äravee-
tavad/kättesaadavad konstrukt-
sioonid osadeks. Samuti ostame 
autoromusid. Transport tasuta. 
Info tel 5612 5006.

Müüa kuivi küttepuid.
Tel 522 5810.

Rohumaade, haljasalade niitmine-
purustamine. Tel 5391 1927.

Veoteenused. Tel 5391 1927.

Võtan maad rendile. 
Tel 5391 1927.

Ostan vanema maamaja või 
väiksema talukoha suvekodu ra-
jamiseks. Pakkumised oodatud tel 
511 9661, alarviru@hotmail.com

Kuulutused

Metsakeskus.ee

Ostame kasvavat metsa ja 
metsakinnistuid hinnaga 

kuni 10 000 eurot/ha. Kinnistud 
võivad olla tehtud raietega või 

asetseda piiranguvööndis.
Tel: 55 40 150

TIIU KARU 
Mälestame kauaaegset 
head naabrit ja 
avaldame kaastunnet 
omastele.

Lydia ja Aide

Suvekuudel on Tabivere perearstipraksis 
avatud E, T, N, R 8–16, K 10–18. Tel 773 6336.

Arsti vastuvõtt: E 9–14, T 9–12, K 14–18, N 13–16, R 9–14. 
Perearst M. Pääslane puhkab 30.07–19.08., 

perearst M. Vähi puhkab 9.–29.07, 
pereõde L. Romanenkova puhkab 2.–15.07.12, 24.–30.09.

 
Maarja-Magdaleena arstipunkt 

avatud E, K, R 9–11, T 12–16, N 9–13 
(pereõe puhkuse ajal punkt avatud ainult arsti tööajal). 

Tel 773 8325.
Arsti vastuvõtt: T 13–16, N 9–11.

Pereõde S. Lapko puhkab 18.–30.06., 27.08.–02.09.

Avalik konkurss 
toitlustamisteenuse osutamiseks

Tabivere Gümnaasium korraldab avaliku 
konkursi toitlustamisteenust pakkuva ettevõtja 

leidmiseks alates 3. septembrist 2012. a.

Teenuse osutamisel kehtivad alljärgnevad kriteeriumid:
1. 	Toitlustaja võtab äriruumide tasuta kasutamise lepingu 

alusel kasutada kooli köögiruumid õpilastele ja personalile 
toitlustusteenuse osutamiseks alates 3. septembrist 2012. a.

2. 	Ettevõtjaga sõlmitakse tähtajaline toitlustamisteenuse 
osutamise leping alates 29.08.2012. a, leping sõlmitakse 
tähtajaga 3 aastat.

3. 	Ettevõtja peab õpilaste toitlustamisel tähtsaks tervisliku 
toitumise põhimõtteid, tagab jahutatud koolipiima ja koo-
lipuuviljatoetuse jagamise õpilastele ning sooja koolitoidu 
ja mitmekülgse puhveti sortimendi.

4. 	Ettevõtja kohustub kandma kõik ruumide kasutamisega 
seotud kõrvalkulud.

Konkursil osaleja peab esitama hiljemalt 17.08.2012. a 
aadressil Tabivere Gümnaasium, Tabivere 49127 Jõgevamaa 
alljärgnevad dokumendid:
- allkirjastatud taotlus konkursil osalemise kohta, kus on mär-

gitud ettevõtte rekvisiidid ja kontaktandmed;
- ühe kuu koolilõuna ja pikapäevarühma eine menüü koos 

kalkulatsioonide ja tehniliste kaartidega (sotsiaalministri 
määrus nr 8, 15.01.2008 “Tervisekaitsenõuded toitlustamisele 
koolieelses lasteasutuses ja koolis”);

- ülevaade toitlustusfirma eelneva töökogemuse kohta.

Konkursi komisjon teeb otsuse osalejatele teatavaks kirjalikult 
22. augustil 2012. a.
Täpsem info: piret.siivelt@tabiveregym.edu.ee

Tabivere juuksur 
viibib puhkusel. 

Taas avame 
31. juulil. 

Info tel 5664 6380.

Tule tõukerattatuurile läbi Jõgevamaa 

Jõgevamaal Tabivere vallas tähistatakse sel suvel 
riigi taasiseseisvumist õige sportlikult. 

20. augustil leiab aset esimene Jõgevamaa 
tõukerattatuur, mis läbib Tabivere valla 

tähtsamad paigad ja kaunimad maastikud.

Oled sa Jõgevamaalt või kaugemalt, registreeri 
oma võistkond www.marss.ee ja saa osa 

ainulaadsest sündmusest.

Tõukerattatuur algab 20. augustil kell 9.00 
Tabivere vabaajakeskuse eest. 

Retk viib tõukerattamatkajad sõidule mööda 
Saadjärve maalilisi kaldaid. Läbi Äksi ja Kukulinna viib 
tee Juula külla, kust peagi jätkub sõit juba Elistvere 
loomapargi ja Vudila mängumaa väravatesse. Külalisi 
tervitab ajalooline Maarja-Magdaleena. Seejärel viib 

sõit tagasi Tabiverre.

Saabujaid tervitab kell 19.00 Tabivere vabaajakeskuse 
ees taasiseseisvumise 21. aastapäevale pühendatud 
kontsert, kus kõlavad isamaalised laulud. Üheskoos 

süüakse mulgiputru ja juuakse kalja.

Tuurile registreerumine kestab  
kuni 10. augustini 2012!

Müüa maja Lähte 
alevikus.

Krunt 4421 m², 
maja 137 m².

Hind 65 000 eurot.
Info tel 529 0930.


